
“Ўзбекистон миллий электр тармоқлари” акциядорлик жамияти Кузатув 

кенгашига ҳисобдор Ички аудит хизмати аудиторларига 

 

ТАЛАБНОМА 

REQUIREMENTS  

To the auditors of the Internal Audit Service, accountable to the Supervisory Board of 

JSC "National Electric Grid of Uzbekistan" 

Номзодга қўйиладиган талаблар 

Requirements for candidates 

1. 
Маълумоти 

Education 

Олий, МБА даражасига эга бўлиш мақсадга мувофиқ 

Higher education, preferably a Master of Business 

Administration (MBA) degree. 

2. 
Мутахассислиги 

Specialization 

Иқтисодиёт/Молия/Бизнес 

Economics, finance, and business. 

3. 
Иш тажрибаси 

Work experience 

Ички аудит хизмати аудитори асосан: 

Молия, Давлат молиявий назоратида, Бухгалтерия 

ҳамда энергетика соҳаларида, бухгалтерия ҳисоби ва 

ҳисоботи билан боғлик бир ёки бир нечта бўлимларда 

ёки ички ва ташқи аудитор лавозимида камида 1 йиллик 

иш тажрибасига эга бўлиши; 

Ички аудиторлар институти томонидан ишлаб 

чиқилган молиявий ҳисоботларни халқаро 

стандартларини ва ички аудитнинг халқаро 

профессионал стандартларини билиши; 

Ўзбекистон Республикасининг норматив-ҳуқуқий 

ҳужжатларини, шу жумладан аудиторлик фаолияти, 

бухгалтерия ҳисоби, солиқ солиш масалаларини 

билиши лозим. 

The auditor of the Internal Audit Service shall mainly: 

Have at least 1 year of experience in finance, public 

financial control, accounting and energy, in one or more 

departments related to accounting and reporting, or as an 

internal or external auditor; 

Knowledge of international financial reporting 

standards and international professional standards for 

internal audit developed by the Institute of Internal 

Auditors; 



Knowledge of legislative acts of the Republic of 

Uzbekistan, including those related to audit, accounting 

and taxation. 

4. 

Махсус кўникмалар 

Special skills 

➤ Молиявий режалаштириш ва таҳлил усулларини, молиявий ва 

бухгалтерия ҳисоботи асосларини билиш; 

ташкилотнинг молиявий-иқтисодий ва ишлаб чиқариш-хўжалик 

фаолиятини тартибга солувчи қонун ҳужжатлари ва бошқа 

норматив-ҳуқуқий ҳужжатларни билиш; 

бухгалтерия ҳисобини ташкил этиш, молияни бошқариш ва 

солиқ солиш масалалари бўйича меъёрий ва услубий 

ҳужжатларни билиш; 

✓ Компетентлилик, масъулиятлилик, профессионаллик; 

In-depth knowledge of financial planning, analysis 

methods, and the basics of financial reporting and 

accounting; 

Awareness of legislation and regulations governing the 

organization's financial, economic, and production 

activities; 

Possession of regulatory and methodological documents 

related to accounting, financial management, and taxation; 

High competence, responsibility, and professionalism. 

5. 

Хоржий тилларни 

билиш бўйича 

In terms of 

knowledge of 

foreign languages, 

⁃ Инглиз ва русс тиллари; 

English and Russian languages. 

6. 

Компьютер 

саводхонлиги 

Computer literacy. 

Ишончли фойдаланувчи (1C, SAP (Ariba, S/4 HANA), MS 

office ва бошқалар.); 

A confident user of 1C, SAP (Ariba, S/4 HANA) and MS 

Office, among other applications. 

 

 

 

 

 

 



Ҳамкорлик шартлари 

Terms of cooperation 

1. 

Бандлик шакли 

(штатлари бирлигида) 

The form of 

employment in full-

time positions. 

Жамият жойлашган мазилдаги офисда, тўлиқ иш куни  

In the office where our company is located, our employees 

work full-time. 

2. 
Синов муддати 

Probation period 

3 ой 

3 months 

3. 

Хизмат сафарларига 

Business trips for 

work purposes. 

Акциядор ва кузатув кенгаши ҳамда Ички аудит хизмати 

бошлиғининг талабига кўра амалга оширилади. 

At the request of a shareholder, the supervisory board and 

the head of the internal audit service. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Қўшимча талаблар 

Additional requirements. 

1. 

Сертификатларнинг 

мавжудлиги 

Availability of certificates 

Қуйидаги халқаро аудиторлик сертификатига эга бўлиш 

ёки Ўзбекистон Республикаси Аудиторлар палатасининг 

амалдаги аудиторлик сертификатига эга бўлиш ёки 

улардан бирини олиш йўлида сезиларли даражадаги 

натижа бўлиши лозим: 

✓ CIA (Certified Internal Auditor) сертификати; 

✓ ACCA (Association of Certified Chartered 

Accountants) сертификати; 

✓ CIPA (Certified International Professional 

Accountant) сертификати; 

✓ CPA (Certified Public Accountant) сертификати;  

✓ DipIFR (Diploma in International Financial 

Reporting) diplomi; 

✓ DipCPIA (Certified Professional Internal Auditor) 
дипломи; 

✓ CFE (Certified Fraud Examiner) sertifikati; 

✓ CISA (Certified Information Systems Auditor) 

сертификати; 

✓ CISM (Certified Information Security Manager) 

сертификати; 

Must have an international audit certificate or a 

valid certificate of the Chamber of Auditors of the 

Republic of Uzbekistan, or have significant results on 

the way to obtaining one of them: 

✓ CIA (Certified Internal Auditor);  

✓ ACCA (Association of Certified Chartered 

Accountants); 

✓ CIPA (Certified International Professional 

Accountant); 

✓ CPA (Certified Public Accountant);  

✓ DipIFR (Diploma in International Financial 

Reporting); 



✓ DipCPIA (Certified Professional Internal 

Auditor); 

✓ CFE (Certified Fraud Examiner); 

✓ CISA (Certified Information Systems Auditor); 

✓ CISM (Certified Information Security Manager)  

2. 

Шахсий фазилатлари 

Personal qualities 

➤ таҳлилий фикрлашнинг юқори даражаси; 

✓ Натижага йўналганлик; 

➤ Фикрлашнинг юқори тизимлилиги ва 

мослашувчанлиги, ишнинг изчиллиги; 

✓ Юқори иш қобилияти ва натижага бўлган мотивация; 

✓ Жамоа билан ишлаш қобилияти; 

➤ Кўп вазифали режимда ишлаш; 

- High level of analytical thinking; 

- Result orientation; 

- Deep consistency and flexibility of thinking, 

consistency in work; 

- High efficiency and motivation to achieve goals;  

- Ability to work as part of a team;  

- The ability to multitask. 

3. 

Соҳалар 

Areas of activity 

Молия, Давлат молиявий назорати, Бухгалтерия сохаларя 

Энергетика, Нефть ва газ; Енгил/оғир саноат; 

Finance, public financial control, and accounting 

in the fields of energy, oil and gas; light and heavy 

industry. 

4. 

Қайси номзодлар кўриб 

чиқилмайди. 

Which candidates will not be 

considered for the position. 

Юқоридаги талабларга жавоб бермайдиган 

Does not meet the specified criteria. 

 


